48
Zastosowanie
Wentylatory SMART-N są przeznaczone do wentylacji ogólnej
budynków. Przetłaczają powietrze suche o maksymalnej tem-
peraturze +60°C, o zapyleniu nie większym niż 0,3 g/m3, bez
zanieczyszczeń lepkich, żrących lub stwarzających zagrożenie
wybuchem. Rodzina wentylatorów SMART-N liczy osiem wiel-
kości o mocach silników od 0,37 kW do 5,5 kW i maksymalnej

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maksymalny
[m3/h]
Podciśnienie
maksymalne
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SMART-160/3000-N 812W60 3000 3x400 0,55 54 79 70 62 59 71 2300 820 20
Podst. dach. TPD-160-N 843P40 – – – – – – – – – – – 28
Podst. dach. TPDC-160-N 843P50 – – – – – – – – – – – 30
Dane techniczne
Uwaga:

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maksymalny
[m3/h]
Podciśnienie
maksymalne
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SMART-200/3000-N 812W63 3000 3x400 0,55 54 79 69 62 59 71 2700 820 20
SMART-200/1500-N 812W62 1500 3x400 0,55 54 74 64 57 54 60 2800 730 40
SMART-200/1000-N 812W61 1000 3x400 0,37 54 67 56 50 46 51 2100 350 40
Podst. dach. TPD-200-N 843P41 – – – – – – – – – – – 28
Podst. dach. TPDC-200-N 843P51 – – – – – – – – – – – 30
Dane techniczne
Ci

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maksymalny
[m3/h]
Podciśnienie
maksymalne
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SMART-250/3000-N 812W66 3000 3x400 0,55 54 80 70 63 60 74 3000 540 20
SMART-250/1500-N 812W65 1500 3x400 1,1 54 75 66 58 55 65 4600 800 44
SMART-250/1000-N 812W64 1000 3x400 0,37 54 65 56 48 44 53 3200 370 42
Podst. dach. TPD-250-N 843P42 – – – – – – – – – – – 41
Podst. dach. TPDC-250-N 843P52 – – – – – – – – – – – 46
0
100

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maksymalny
[m3/h]
Podciśnienie
maksymalne
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SMART-315/3000-N 812W69 3000 3x400 0,55 54 80 70 63 60 74 3400 540 20
SMART-315/1500-N 812W68 1500 3x400 1,5 54 80 70 63 60 70 7800 900 60
SMART-315/1000-N 812W67 1000 3x400 0,55 54 68 59 51 48 59 5000 400 55
Podst. dach. TPD-315-N 843P43 – – – – – – – – – – – 41
Podst. dach. TPDC-315-N 843P53 – – – – – – – – – – – 46
Ci
śn

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maksymalny
[m3/h]
Podciśnienie
maksymalne
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SMART-400/1500-N 812W72 1500 3x400 3 54 85 75 68 64 72 11 100 1000 70
SMART-400/1000-N 812W71 1000 3x400 0,75 54 73 62 56 52 62 7000 410 59
SMART-400/750-N 812W70 750 3x400 0,37 54 63 55 46 43 53 5200 250 58
Podst. dach. TPD-400-N 843P44 – – – – – – – – – – – 75
Podst. dach. TPDC-400-N 843P54 – – – – – – – – – – – 84
0
200

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maksymalny
[m3/h]
Podciśnienie
maksymalne
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SMART-500/1000-N 812W74 1000 3x400 2,2 54 78 68 61 58 69 15 000 540 94
SMART-500/750-N 812W73 750 3x400 1,1 54 69 59 52 49 61 11 000 295 87
Podst. dach. TPD-500-N 843P45 – – – – – – – – – – – 75
Podst. dach. TPDC-500-N 843P55 – – – – – – – – – – – 84
Ci
śn

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maksymalny
[m3/h]
Podciśnienie
maksymalne
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SMART-630/1000-N 812W76 1000 3x400 4,0 54 84 74 67 64 77 22 500 690 163
SMART-630/750-N 812W75 750 3x400 2,2 54 77 67 60 56 70 18 100 390 151
Podst. dach. TPD-630-N 843P46 – – – – – – – – – – – 88
Podst. dach. TPDC-630-N 843P56 – – – – – – – – – – – 100
0
100

silnika
[kW]
Stopień
ochrony
IP
Poziom ciśnienia akustycznego
[dB(A)] Wydatek
maksymalny
[m3/h]
Podciśnienie
maksymalne
[Pa]
Masa
[kg]wylot wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SMART-710/1000-N 812W78 1000 3x400 5,5 54 87 77 70 66 78 31 000 760 174
SMART-710/750-N 812W77 750 3x400 2,2 54 81 71 64 61 71 20 400 400 155
Podst. dach. TPD-710-N 843P47 – – – – – – – – – – – 88
Podst. dach. TPDC-710-N 843P57 – – – – – – – – – – – 100
Ci
śn